
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji projektowej wraz

z nadzorem konsultacyjnym na etapie realizacji zadania pn. „Budowa I etapu
ul. Nowej Świętokrzyskiej (...)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00061042

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00014582

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Pełna nazwa: Kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji projektowej wraz z nadzorem konsultacyjnym na
etapie realizacji zadania pn. „Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej na odcinku od Havla do ul. Kampinoskiej” w zakresie
następujących branż: drogowa, mostowa, elektroenergetyczna, telekomunikacyjna i teletechniczna oraz sanitarna. 
2. Zakres zamówienia obejmuje wszystkie prace i czynności konieczne dla
wykonania zamówienia publicznego, w tym następujące elementy:
- sprawdzenie kompletności, poprawności, wzajemnej spójności i zgodności
z zawartą Umową z Wykonawcą dokumentacji (w tym PFU i WWiORB) oraz
spełnienie celu, któremu ma służyć;
- sprawdzenie poprawności przyjętych rozwiązań projektowych oraz ich
zgodności z wiedzą techniczną;
- sprawdzenie wzajemnej koordynacji międzybranżowej (braku kolizji pomiędzy
poszczególnymi branżami);
- sprawdzenie zgodności z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa,
w tym m.in. ustawą Prawo budowlane, ustawą o drogach publicznych, ustawą
Prawo zamówień publicznych, Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00061042/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dróg publicznych, Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania
geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych,
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego;
- sprawdzenie zgodności sporządzanych STWiORB z PFU i WWiORB
oraz poprawności przedmiarów robót, w tym: zgodności przedmiarów robót
z rysunkami;
- pełnienie nadzoru konsultacyjnego nad robotami budowlanymi.

Po zmianie: 
1. Pełna nazwa: Kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji projektowej wraz z nadzorem konsultacyjnym na
etapie realizacji zadania pn. „Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej na odcinku od Havla do ul. Kampinoskiej” w zakresie
następujących branż: drogowa, mostowa, elektroenergetyczna, telekomunikacyjna i teletechniczna oraz sanitarna. 
2. Zakres zamówienia obejmuje wszystkie prace i czynności konieczne dla wykonania zamówienia publicznego, w tym
następujące elementy:
- sprawdzenie kompletności, poprawności, wzajemnej spójności i zgodności z zawartą Umową z Wykonawcą dokumentacji
(w tym PFU) oraz spełnienie celu, któremu ma służyć;
- sprawdzenie poprawności przyjętych rozwiązań projektowych oraz ich zgodności z wiedzą techniczną;
- sprawdzenie wzajemnej koordynacji międzybranżowej (braku kolizji pomiędzy poszczególnymi branżami);
- sprawdzenie zgodności z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym m.in. ustawą Prawo budowlane, ustawą o
drogach publicznych, ustawą Prawo zamówień publicznych, Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca
2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych, Rozporządzeniem Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków
posadawiania obiektów budowlanych, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego;
- sprawdzenie zgodności sporządzanych STWiORB z PFU oraz poprawności przedmiarów robót, w tym: zgodności
przedmiarów robót z rysunkami;
- pełnienie nadzoru konsultacyjnego nad dokumentacją projektową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-26 12:00

Po zmianie: 
2024-01-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-26 12:10

Po zmianie: 
2024-01-30 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-24

Po zmianie: 
2024-02-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00061042/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji projektowej wraz z nadzorem konsultacyjnym na etapie realizacji zadania pn. „Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej (...)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00061042
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00014582
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



